INDICAÇÃO Nº 00252/2011
Solicita iluminação pública na viela que liga a Avenida 3 de Maio com a Rua 9 de Julho, Jardim Finatti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à CPFL, no sentido de que esta viabilize a iluminação pública da viela que liga a Avenida 3 de Maio com a Rua 9 de Julho, Jardim Finatti.

JUSTIFICATIVA:

A referida viela está totalmente às escuras, causando transtornos e reclamações dos moradores do local que se sentem expostos e inseguros ainda mais com o crescimento da violência atual.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01342/2011
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2011

Secretário